Об утверждении административного регламента

предоставления  муниципальной  услуги
«Зачисление в муниципальное бюджетное

 образовательное учреждение»

         Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением  Правительства РФ от 16 мая 2011 года № 373            «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных  функций и  административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Знаменского муниципального  района Орловской области,  Администрация Знаменского  района Орловской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить    административный    регламент      предоставления муниципальной   услуги    «Зачисление   в муниципальное  бюджетное

 образовательное учреждение»   согласно приложению.                                                                                            2. Признать утратившими силу Постановление администрации Знаменского района Орловской области от 27марта  2012  года № 70 «Об  утверждении Административного регламента «Зачисление в образовательное учреждение»
       3. Отделу образования Администрации Знаменского района Орловской области   (Е. В. Морозова) предоставить электронную версию настоящего  постановления  в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства  (Л. В. Скрипченко) для размещения на  официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».                                                                                                                          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  Знаменского района А. А. Басова.
Глава Знаменского района                                  С. В. Семочкин